

A.2.17 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles

GRP ESTRATE - [31-C3 - Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles]

Menú Editar Ver Ventanas Ayuda

Buscador parámetro: C31 - K3

Año: 2022

No. de Inventario	Descripción	Cantidad	Costo Unitario	Unidad de Medida	Monto
PRE-0001 y 0002	ARCHIVERO DE TRES CAJONES COLOR CAFE	2.00	\$1,700.00	PIEZA	\$3,400.00
PRE-0008	ESCRITORIO ESCUADRA COLOR ROJO RECE.	1.00	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
PRE-0009	SILLA GIRATORIA COLOR NEGRO RECEPCI.	1.00	\$1,049.23	PIEZA	\$1,049.23
PRE-0010	REPISAS ROJAS	2.00	\$1,600.00	PIEZA	\$3,200.00
PRE-0020	ESCRITORIO ESCUADRA DE CRISTAL CON 2...	1.00	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
PRE-0023 Y 0024	JUEGO RECBIDOR SALA MORELIA VINPES...	2.00	\$5,474.56	PIEZA	\$10,949.56
PRE-0025	C P U COMPUTADORA AMD E1-1200 MEMOR.	1.00	\$9,999.00	PIEZA	\$9,999.00
PRE-0026	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA.	1.00	\$5,600.00	PIEZA	\$5,600.00
PRE-0014	PORTA BANDERA	1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
PRE-0015	ASTA PARA BANDERA	1.00	\$250.00	PIEZA	\$250.00
PRE-0016	CUADRO DE LAZARO CARDENAS 69X80 CM.	1.00	\$200.00	PIEZA	\$200.00
PRE-0017	CUADRO ESCUDO VILLAMAR 121X101 CM	1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0018	OTROS PORTA BANDERAS ESCOLTA	1.00	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
PRE-0027	VENTILADOR DE COLUMNAS INCA LASKO 2 VE.	1.00	\$999.38	PIEZA	\$999.38
PRE-0011	TELEFONO SENCILLO	1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0012	RADIO PORTATIL KENWOOD TK 2202 VHF 1.	1.00	\$2,999.99	PIEZA	\$2,999.99
PRE-0013	CARGADOR CARGADOR CON BASE PARA RA.	1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0019	CARGADOR CARGADOR CON BASE PARA RA.	1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0021	TELEFONO SENCILLO	1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
SECR-0003	SILLA GIRATORIA COLOR NEGRO	1.00	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
SECR-0004	SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR NEGRO	1.00	\$1,049.23	PIEZA	\$1,049.23
SECR-0005	LIBRERO CHOCOLATE FEGUERO	1.00	\$350.00	PIEZA	\$350.00
SECR-0006	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	\$750.00	PIEZA	\$750.00
SECR-0007	ARCHIVERO FEGUERO COLOR NEGRO	1.00	\$999.18	PIEZA	\$999.18
SECR-0014	ARCHIVERO DE 30 COMPARTIMENTOS COLO.	1.00	\$450.00	PIEZA	\$450.00
SECR-0015	ARCHIVERO METALICO GRIS 2 CAJONES	1.00	\$800.00	PIEZA	\$800.00
SECR-0016	LIBRERO NEGRO	1.00	\$2,400.00	PIEZA	\$2,400.00
SECR-0017	ARCHIVERO DE 4 GAVIETAS VERTICAL TAMA.	1.00	\$2,534.60	PIEZA	\$2,534.60
SECR-0018	SILLON UN SILLON EJECUTIVO OHEM-135 C.	1.00	\$2,500.00	PIEZA	\$2,500.00
SECR-0019	LOTE DE 2 SILLAS VISITANTE ACUÑADAS	2.00	\$1,600.00	PIEZA	\$3,200.00
SECR-0020	Banillo Economico Mesa Perforada (Quatro)	1.00	\$1,350.00	PIEZA	\$1,350.00
SECR-0021	ESCRITORIO COLOR NEGRO DOS CAJONES	1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
SECR-0024	ARCHIVERO NEGRO DE 3 CAJONES	1.00	\$2,971.60	PIEZA	\$2,971.60
SECR-0025	SILLA SECRETARIAL NEGRA VISITANTE	2.00	\$700.00	PIEZA	\$1,400.00
SECR-0027	ARCHIVERO COLOR MADERA JUEGO DE 2	1.00	\$3,600.00	PIEZA	\$3,600.00
SECR-0028	ESCRITORIO ESCUADRA MODIFICADO	1.00	\$300.00	PIEZA	\$300.00
SECR-0029	JUEGO DE ESCRITORIO CON ARCHIVERO 2	1.00	\$2,042.68	PIEZA	\$2,042.68
SECR-0030	SILLA VISITANTE COLOR NEGRO LOTE 2	2.00	\$1,300.00	PIEZA	\$2,600.00

DESKTOP-078064 ADMIN - CESAR MUNICIPIO DE VILLAMAR - MUNICIPIO DE VILLAMAR MICHOACAN

09:55 a.m. 10/02/2023



**MUNICIPIO DE VILLAMAR
MUNICIPIO DE VILLAMAR MICHOACAN**

09:53:42 a. m.

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

10/02/2023

Al 31 de diciembre de 2022

NO. DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
PRE-0001 y 0002	ARCHIVERO DE TRES CAJONES COLOR CAFE	\$2.00	\$1,700.00	PIEZA	\$3,400.00
PRE-0008	ESCRITORIO ESCUADRA COLOR ROJO RECEPCION	\$1.00	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
PRE-0009	SILLA GIRATORIA COLOR NEGRO RECEPCION	\$1.00	\$1,049.23	PIEZA	\$1,049.23
PRE-0010	REPISAS ROJAS	\$2.00	\$1,800.00	PIEZA	\$3,200.00
PRE-0020	ESCRITORIO ESCUADRA DE CRISTAL CON 2 COMPARTIMENTOS Y CAJONES	\$1.00	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
PRE-0003 Y 0004	JUEGO RECIBIDOR SALA MORELIA VINIPIEL 2 PIEZAS COLOR NEGRO , Y (BEIGE-RETAPISADO)	\$2.00	\$5,474.98	PIEZA	\$10,949.96
PRE-0005	C.P.U. COMPUTADORA AMD E1-1200 MEMORIA RAM 8GB DISCO DURO DE UN TB UNIDAD OPTICA DVD SUPERMULTIPA	\$1.00	\$9,999.00	PIEZA	\$9,999.00
PRE-0006	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L220	\$1.00	\$5,600.00	PIEZA	\$5,600.00
PRE-0014	PORTA BANDERA	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
PRE-0015	ASTA PARA BANDERA	\$1.00	\$250.00	PIEZA	\$250.00
PRE-0016	CUADRO DE LAZARO CARDENAS 69X58 CM.	\$1.00	\$200.00	PIEZA	\$200.00
PRE-0017	CUADRO ESCUDO VILLAMAR 121X101 CM	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0018	OTROS PORTA BANDERAS ESCOLTA	\$1.00	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
PRE-0007	VENTILADOR DE COLUMNA MCA.LASKO 3 VEL COLOR GRIS	\$1.00	\$899.38	PIEZA	\$899.38
PRE-0011	TELEFONO SENCILLO	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0012	RADIO PORTATIL KENWOOD TK 2202 VHF 16 CANALES	\$1.00	\$2,899.99	PIEZA	\$2,899.99
PRE-0013	CARGADOR CARGADOR CON BASE PARA RADIO MARCA KENWOOD	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0019	CARGADOR CARGADOR CON BASE PARA RADIO MARCA KENWOOD	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
PRE-0021	TELEFONO SENCILLO	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
SECR-0003	SILLA GIRATORIA COLOR NEGRO	\$1.00	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
SECR-0004	SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR NEGRO	\$1.00	\$1,049.23	PIEZA	\$1,049.23
SECR-0005	LIBRERO CHOCOLATE PEQUEÑO	\$1.00	\$350.00	PIEZA	\$350.00
SECR-0006	MESA PARA COMPUTADORA	\$1.00	\$750.00	PIEZA	\$750.00
SECR-0007	ARCHIVERO PEQUEÑO COLOR NEGRO	\$1.00	\$559.18	PIEZA	\$559.18
SECR-0014	ARCHIVERO DE 30 COMPARTIMENTOS COLOR GRIS	\$1.00	\$450.00	PIEZA	\$450.00

SECR-0015	ARCHIVERO METALICO GRIS 2 CAJONES	\$1.00	\$800.00	PIEZA	\$800.00
SECR-0016	LIBRERO NEGRO	\$1.00	\$2,400.00	PIEZA	\$2,400.00
SECR-0017	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS VERTICAL TAMAÑO OFICIO NEGRO	\$1.00	\$2,534.60	PIEZA	\$2,534.60
SECR-0018	SILLON UN SILLON EJECUTIVO OHEM-135 CHOCOLATE	\$1.00	\$2,500.00	PIEZA	\$2,500.00
SECR-0019	LOTE DE 2 SILLAS VISITANTE ACOJINADAS COLOR NEGRA	\$2.00	\$1,600.00	PIEZA	\$3,200.00
SECR-0020	Escritorio Economico Mesa Peninsular Ejecutivo Para Oficina Modificado	\$1.00	\$1,850.00	PIEZA	\$1,850.00
SECR-0021	ESCRITORIO COLOR NEGRO DOS CAJONES	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
SECR-0024	ARCHIVERO NEGRO DE 3 CAJONES	\$1.00	\$2,971.60	PIEZA	\$2,971.60
SECR-0025	SILLA SECRETARIAL, NEGRA VISITANTE	\$2.00	\$700.00	PIEZA	\$1,400.00
SECR-0027	ARCHIVERO COLOR MADERA JUEGO DE 2 CON 3 CAJONES	\$1.00	\$3,600.00	PIEZA	\$3,600.00
SECR-0028	ESCRITORIO ESCUADRA MODIFICADO	\$1.00	\$300.00	PIEZA	\$300.00
SECR-0029	JUEGO DE ESCRITORIO CON ARCHIVERO 2 CAJONES	\$1.00	\$2,042.68	PIEZA	\$2,042.68
SECR-0030	SILLA VISITANTE COLOR NEGRO LOTE 2	\$2.00	\$1,300.00	PIEZA	\$2,600.00
SECR-0002	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFP M521 DN	\$1.00	\$7,299.39	PIEZA	\$7,299.39
SECR-0010	COMPUTADORA LENOVO TODO EN UNO BLANCA	\$1.00	\$9,989.00	PIEZA	\$9,989.00
SECR-0011	COMPUTADORA TODO EN UNO HP BLANCA	\$1.00	\$6,810.00	PIEZA	\$6,810.00
SECR-0012	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L210	\$1.00	\$2,275.17	PIEZA	\$2,275.17
SECR-0022	COMPUTADORA ENSAMBLADA COMPLETA, CPU, MONITOR, TECLADO, RATON MARCA O MODELO DESCONOCIDO	\$1.00	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
SECR-0023	IMPRESORA HP P1102W	\$1.00	\$2,400.00	PIEZA	\$2,400.00
SECR-0013	VENTILADOR DE 5 ASPAS 2 FOCOS	\$1.00	\$1,800.00	PIEZA	\$1,800.00
SECR-0001	TELEFONO SENCILLO	\$2.00	\$1,200.00	PIEZA	\$2,400.00
SECR-0008	REGULADOR DE ALTO VOLTIAJE	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
SECR-0009	REGULADOR DE VOLTAJE	\$1.00	\$434.78	PIEZA	\$434.78
SECR-0026	REGULADOR DE VOLTAJE	\$1.00	\$250.00	PIEZA	\$250.00
SIND-0001	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO -	\$1.00	\$1,668.99	PIEZA	\$1,668.99
SIND-0002	ESCRITORIO SECRETARIAL EN COLOR ROJO 2 CAJONES	\$1.00	\$3,275.86	PIEZA	\$3,275.86
SIND-0003	SILAS SECRETARIAL OPERATIVA OHE-53	\$1.00	\$2,198.28	PIEZA	\$2,198.28
SIND-0004	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA NEGRA	\$1.00	\$559.18	PIEZA	\$559.18
SIND-0008	ESCRITORIO CON CRISTAL COLOR NEGRO DOS CAJONES	\$1.00	\$2,800.00	PIEZA	\$2,800.00

SIND-0009	MESA MAQUINA COLOR CAFE UN ENTREPAYO	\$1.00	\$740.00	PIEZA	\$740.00
SIND-0010	2 - SILAS SECRETARIAL COLOR NEGRO OPERATIVA OHE-53	\$2.00	\$2,198.28	PIEZA	\$4,396.56
SIND-0014	ESCRITORIO SECRETARIAL EN COLOR ROJO 2 CAJONES	\$1.00	\$3,175.86	PIEZA	\$3,175.86
SIND-0015	SILLA SECRETARIAL COLOR GRIS	\$1.00	\$800.00	PIEZA	\$800.00
SIND-0017	ARCHIVERO DE MADERA COLOR NEGRO 3 CAJONES	\$1.00	\$1,668.99	PIEZA	\$1,668.99
SIND-0018	ESCRITORIO EJECUTIVO CAOBA CHAPA DE NOGAL 5 CAJONES	\$1.00	\$10,084.84	PIEZA	\$10,084.84
SIND-0020	SILLA. EJECUTIVO LINEA REQUIEZ MOD.RP-2120	\$1.00	\$2,790.00	PIEZA	\$2,790.00
SIND-0024	OTROS PORTA BANDERA DE MADERA PUERTA DE CRISTAL	\$1.00	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
SIND-0027	ARCHIVERO DE MADERA CON 15 COMPARTIMENTOS BODEGA	\$1.00	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
SIND-0030	MUEBLE DE MADERA 2 PZAS RECEPCION 3 COMPARTIMENTOS , 5 CAJONES	\$2.00	\$7,500.00	PIEZA	\$15,000.00
SIND-0019	JUEGO RECIBIDOR SALA MORELIA VINIPIEL 4 PIEZAS COLOR NEGRO	\$4.00	\$5,474.98	PIEZA	\$21,899.92
SIND-0005	COMPUTADORA COMPLETA COMPUTADORA HP AIO MOD. C018LA A4 BLANCA	\$1.00	\$6,500.00	PIEZA	\$6,500.00
SIND-0011	C.P.U. PROCESADOR SEMPRON 2.7GHZ COMPLETA	\$1.00	\$5,887.00	PIEZA	\$5,887.00
SIND-0012	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L220	\$1.00	\$2,800.00	PIEZA	\$2,800.00
SIND-0016	COMPUTADORA COMPLETA AMD MOUSE,TECLADO, CPU	\$1.00	\$6,206.90	PIEZA	\$6,206.90
SIND-0031	IMPRESORA HP OFFICEJET PRO 8620	\$1.00	\$2,249.00	PIEZA	\$2,249.00
SIND-0022	BANDERA CON ASTA	\$1.00	\$750.00	PIEZA	\$750.00
SIND-0023	CUADRO DE MIGUEL HIDALGO 1.50X1 M	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
SIND-0026	CAMIONETA FORD EXPLORER TIPO PIKUP COLOR TINTO NO. CERIE 1FMZU77E11UA58596 AÑO 2000	\$1.00	\$90,000.00	PIEZA	\$90,000.00
SIND-0021	VENTILADOR DE TECHO 5 ASPAS 2 FOCOS	\$1.00	\$450.00	PIEZA	\$450.00
SIND-0025	VENTILADOR DE TECHO 4 ASPAS 1 FOCO	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
SIND-0007	TELEFONO SENCILLO	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
SIND-0028	TELEFONO SENCILLO	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
SIND-0006	REGULADOR DE VOLTAJE AUTOMATICO TDE MAX 1000	\$1.00	\$250.00	PIEZA	\$250.00
SIND-0013	REGULADOR DE VOLTAJE SLIM TRACKER EME	\$1.00	\$200.00	PIEZA	\$200.00
TESO-0001	Escritorio melanina blanco	\$1.00	\$2,600.00	PIEZA	\$2,600.00
TESO-0002	BARRA DE ESCRITORIO CON 3 GABETAS 4 CAJONES	\$1.00	\$900.00	PIEZA	\$900.00
TESO-0003	MESA P/IMPRESORA C/PORTA TECLADO NEGRA	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
TESO-0004	SILLA. SRIAL DE LUJO COLOR BLUBERRY C/JGO.DE BRAZOS MOD.RA-07,	\$1.00	\$669.88	PIEZA	\$669.88
TESO-0006	Escritorio melanina blanco	\$1.00	\$2,600.00	PIEZA	\$2,600.00

TESO-0007	LIBRERO LIBRERO COLGANTE LIB-CLG	\$1.00	\$1,034.48	PIEZA	\$1,034.48
TESO-0009	SILLA NEGRA ACOGINADA SECETRRARIAL	\$1.00	\$650.00	PIEZA	\$650.00
TESO-0010	Escritorio melanina blanco	\$1.00	\$2,600.00	PIEZA	\$2,600.00
TESO-0012	SILLA. FIJA AB-400 ESTIVABLE SIN BRAZOS EN PLIANA COLOR VINO OSCURO	\$1.00	\$244.95	PIEZA	\$244.95
TESO-0014	SILLA. SRIAL DE LUJO COLOR BLUBERRY C/JGO.DE BRAZOS MOD.RA-07,	\$1.00	\$669.90	PIEZA	\$669.90
TESO-0018	1 BARRA DE ESCRITORIO CON 3 GABETAS 4 CAJONES	\$1.00	\$900.00	PIEZA	\$900.00
TESO-0021	LIBREROS CON 5 espacios c/u	\$2.00	\$5,000.00	PIEZA	\$10,000.00
TESO-0022	GUILLLOTINA	\$1.00	\$480.00	PIEZA	\$480.00
TESO-0023	ARCHIVERO DE 3 CAJONES	\$1.00	\$700.00	PIEZA	\$700.00
TESO-0024	ARCHIVERO INMUZA DE 4 GAVETAS	\$1.00	\$2,300.00	PIEZA	\$2,300.00
TESO-0025	ESCRITORIO DOBLE GOTA DE 1.80X.80	\$1.00	\$2,463.30	PIEZA	\$2,463.30
TESO-0026	LIBRERO SUPERIOR DE 1.80X.32 EURO NEGRO 2 PTAS.	\$1.00	\$3,864.00	PIEZA	\$3,864.00
TESO-0027	SILLA. FIJA AB-400 ESTIVABLE SIN BRAZOS EN PLIANA COLOR VINO OSCURO	\$1.00	\$244.95	PIEZA	\$244.95
TESO-0028	LATERAL .80X.40 CON PORTATECLADO COLOR NEGRO	\$1.00	\$982.10	PIEZA	\$982.10
TESO-0033	SILLA NEGRA GIRATORIA	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
TESO-0034	SILLAS NEGRAS VISITANTE	\$2.00	\$1,200.00	PIEZA	\$2,400.00
TESO-0005	COMPUTADORA COMPLETA COMPUTADORA HP AIO MOD. C18LA A4 BLANCA	\$1.00	\$6,800.00	PIEZA	\$6,800.00
TESO-0008	C.P.U. ENSAMBLADO P4,3.0 GHZ,DD 80GB, MEMORIA RAM 512MB,COMBO CRW Y DVD LG	\$1.00	\$5,472.07	PIEZA	\$5,472.07
TESO-0011	COMPUTADORA COMPLETA EQUIPO COMPUTADORA DESKTOP HP ALO 8-5202LA PROCESADOR AMD	\$1.00	\$6,999.00	PIEZA	\$6,999.00
TESO-0015	C.P.U. COMPUTADORA ACER AX3400 MONITOR LCD Y TECLADO Y MAUS	\$1.00	\$6,206.90	PIEZA	\$6,206.90
TESO-0016	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M126NW WIFI	\$1.00	\$4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
TESO-0017	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L210 TECNOLOGIA DE TINTA A COLOR	\$1.00	\$6,681.00	PIEZA	\$6,681.00
TESO-0019	IMPRESORA H.P. LASERJET	\$1.00	\$3,125.48	PIEZA	\$3,125.48
TESO-0020	COMPUTADORA COMPLETA COMPUTADORA ACER THINCENTE M92P CORE 7 MEMORIA RAM 8GB DISCO DURO DE	\$1.00	\$16,700.00	PIEZA	\$16,700.00
TESO-0029	ROUTER TELLABS 8110 servidor	\$1.00	\$420.00	PIEZA	\$420.00
TESO-0030	COMPUTADORA COMPLETA COMPUTADORA HP. AIO MOD. C018LA A 4 BLANCA	\$1.00	\$8,000.00	PIEZA	\$8,000.00
TESO-0032	VENTILADOR VENTILADORES DE TECHO	\$3.00	\$4,770.00	PIEZA	\$14,310.00
TESO-0036	TELEFONO SENSILLO	\$2.00	\$1,200.00	PIEZA	\$2,400.00

TESO-0031	CAFETERA UNA CAFETERA ELECTRICA MARCA GE MODELO 10684R/TYPE3#A29 CON CAPASIDAD DE 42 TAZAS	\$1.00	\$925.04	PIEZA	\$925.04
TESO-0035	FUENTE DE PODER	\$1.00	\$480.00	PIEZA	\$480.00
TESO-0037	REGULADORE DE ALTO VOLTAJE	\$2.00	\$1,000.00	PIEZA	\$2,000.00
OBRP-0001	ESCRITORIO SECRETARIA ESCUDRA FABRICADO EN MELANINA DE 28MM,PEDESTALES METALICO,PORTA T	\$1.00	\$12,000.00	PIEZA	\$12,000.00
OBRP-0003	SILLA. SILLAS LOTE 4 MEDIANO EN MAYA ELEVACION NEUMATICA Y BRAZOS FIJOS COLOR NEGRO UN LOTE DE CUATRO	\$1.00	\$1,043.13	PIEZA	\$1,043.13
OBRP-0005	LIBRERO LIBRERO DE 5 REPISAS METROPOLITAN RAMATE DISEÑO CONTEMPORANEO TERMINADO EN MELANINA COL	\$1.00	\$9,000.00	PIEZA	\$9,000.00
OBRP-0006	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR BASE RODANTE TUBULAR NEGRO CUBIERTA DE FORMAI CA	\$1.00	\$250.00	PIEZA	\$250.00
OBRP-0008	SILLA. SILLAS LOTE DE 3 VISITANTE COLOR NEGRO	\$1.00	\$220.00	PIEZA	\$220.00
OBRP-0011	TRIPIE DE ALUMINIO WILD CODIGO T-GST-05A	\$1.00	\$1,086.75	PIEZA	\$1,086.75
OBRP-0013	SILLONE EJECUTIVO DHE-135 COCHOLATE	\$1.00	\$1,577.44	PIEZA	\$1,577.44
OBRP-0014	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA COLOR NEGRO	\$1.00	\$1,049.23	PIEZA	\$1,049.23
OBRP-0015	ESCRITORIO 3 PZAS ESCRITARIO SECRETARIAL ESCUADRA ESE-CARNER	\$1.00	\$8,400.00	PIEZA	\$8,400.00
OBRP-0018	SILLA. SILLAS LOTE 4 MEDIANO EN MAYA ELEVACION NEUMATICA Y BRAZOS FIJOS COLOR NEGRO UN LOTE DE CUATRO	\$1.00	\$1,042.13	PIEZA	\$1,042.13
OBRP-0019	SILLA. MEDIANO EN MAYA ELEVACION NEUMATICA Y BRAZOS FIJOS COLOR NEGRO	\$1.00	\$1,043.13	PIEZA	\$1,043.13
OBRP-0002	COMPUTADORA COMPLETA COMPUTADORA LENOVO AI (440-3547-OD PROCESADOR INTEL PENTIUM 62020 MEMORIA	\$1.00	\$9,989.00	PIEZA	\$9,989.00
OBRP-0004	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L220 TECNOLOGIA INYECCION DE TINTA A COL	\$1.00	\$2,275.17	PIEZA	\$2,275.17
OBRP-0010	COMPUTADORA COMPLETA COMPUTADORA LENOVO AI (440-3547-OD PROCESADOR INTEL PENTIIM 62020 MEMORIA	\$1.00	\$9,989.00	PIEZA	\$9,989.00
OBRP-0020	COMPUTADORA LENOVO AI (440-3547-OD INTEL PENTIIM 62020 RAM	\$1.00	\$9,989.00	PIEZA	\$9,989.00
OBRP-0012	CUADRO DE MIGUEL HIDALGO 122X90	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
OBRP-0017	TELEFONO SENCILLO	\$1.00	\$600.00	PIEZA	\$600.00
OBRP-0007	REGULADOR DE VOLTAJE	\$1.00	\$500.00	PIEZA	\$500.00
OBRP-0009	REGULADOR DE VOLTAJE	\$1.00	\$250.00	PIEZA	\$250.00